

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: São Gonçalo do Amarante / CE
Unidade gestora: Secretaria de Infraestrutura
Número do processo: PE010.2024-DIV
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: PE 010.2024-DIV
Data da abertura: 14/08/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
Telefone: (85) 3235-0230 / (85) 9890-2852
ELETRICO EIRELI
CNPJ/MF: 10.969.366/0001-27
E-mail: eletricapontocom@gmail.com
Endereço: Rua General Alípio dos Santos, 1407, Quintino Cunha, Fortaleza / CE - CEP: 60.351-815

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

66 - Bomba Centrífuga Água

Especificação: BOMBA CENTRÍFUGA ÁGUA, TIPO MOTOR: MONOFÁSICO, POTÊNCIA: 1CV, C6N4
Quantidade: 18,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 354,09
Valor total: R\$ 6.373,62
Fabricante/Marca: KING
Modelo: C6N4
Valor de referência: R\$ 777,68

67 - Bomba Centrífuga

Especificação: BOMBA CENTRÍFUGA, TIPO MOTOR: MONOFÁSICO, POTÊNCIA: 1,5CV, C7E5
Quantidade: 18,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 513,84
Valor total: R\$ 9.249,12
Fabricante/Marca: KING
Modelo: C7E5
Valor de referência: R\$ 1.128,55

68 - Bomba Centrífuga Água

Especificação: BOMBA CENTRÍFUGA, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, POTÊNCIA: 2CV, C7E6
Quantidade: 10,0
Unidade: Unidade

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

Valor unitário: R\$ 592,88

Valor total: R\$ 5.928,80

Fabricante/Marca: KING

Modelo: C7E6

Valor de referência: R\$ 1.302,14

69 - Bomba Hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA SUBMERSA , TIPO MOTOR: MONOFÁSICO, POTÊNCIA: 0,5CV, 4AT2-04

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 377,36

Valor total: R\$ 7.547,20

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT2-04

Valor de referência: R\$ 828,80

108 - Bomba hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, POTÊNCIA: 0,5 CV, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4A72-04

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 486,87

Valor total: R\$ 9.737,40

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4A72-04

Valor de referência: R\$ 1.069,30

109 - Bomba hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, POTÊNCIA: 0,75 CV, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4A72-07

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 554,82

Valor total: R\$ 6.657,84

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4A72-07

Valor de referência: R\$ 1.218,55

110 - Bomba hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, POTÊNCIA: 1 CV, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 380V, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4AT4-07

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 536,32

Valor total: R\$ 6.435,84

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT4-07

Valor de referência: R\$ 1.177,92

III - Bomba Hidráulica

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: MONOFÁSICO, 380V, POTÊNCIA: 1CV, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4AT4-07

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 566,77

Valor total: R\$ 20.403,72

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT4-07

Valor de referência: R\$ 1.244,80

112 - Bomba hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, POTÊNCIA: 1,5 CV, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, 380V, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4AT4-09

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 606,00

Valor total: R\$ 7.272,00

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT4-09

Valor de referência: R\$ 1.330,96

113 - Bomba Hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, TENSÃO: 380V, POTÊNCIA: 2CV, MODELO: SUBMERSA / 4AT4-12

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 679,26

Valor total: R\$ 16.302,24

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT4-12

Valor de referência: R\$ 1.491,85

114 - Bomba Hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, TIPO: BOOSTER 3.2-B-25, POTÊNCIA: 3CV, MODELO: TRIFÁSICO / TENSÃO:380V

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 793,61

Valor total: R\$ 3.968,05

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: BOOSTER 3.2-B-25

Valor de referência: R\$ 1.743,00

115 - Bomba Hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA SUBMERSA, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, 380V, POTÊNCIA: 3CV / 4AT4-15

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 841,31

Valor total: R\$ 6.730,48

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT4-15

Valor de referência: R\$ 1.847,76

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

136 - Bomba Hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, POTÊNCIA: 2CV / 4AT4-12

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 667,36

Valor total: R\$ 8.008,32

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT4-12

Valor de referência: R\$ 1.465,71

180 - Bomba

Especificação: BOMBA MANUAL PARA POÇO / MATERIAL: FERRO FUNDIDO

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 168,36

Valor total: R\$ 4.040,64

Fabricante/Marca: WORKER

Modelo: BOMBA MANUAL PARA POÇO

Valor de referência: R\$ 369,77

182 - Bomba Hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: MONOFÁSICO, POTÊNCIA: 1,5CV, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4AT6-08

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 463,32

Valor total: R\$ 5.559,84

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT6-08

Valor de referência: R\$ 1.017,59

183 - Bomba Hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: MONOFÁSICO, POTÊNCIA: 0,75CV, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4AT2-07

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 398,63

Valor total: R\$ 4.783,56

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT2-07

Valor de referência: R\$ 875,51

Valor total - LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO: R\$ 128.998,67 - (cento e vinte e oito mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta e sete centavos)

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

LOTE 2 - COTA RESERVADA

66 - Bomba Centrífuga Água

Especificação: BOMBA CENTRÍFUGA ÁGUA, TIPO MOTOR: MONOFÁSICO, POTÊNCIA: 1CV, C6N4

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 354,09

Valor total: R\$ 1.770,45

Fabricante/Marca: SCHNEIDER

Modelo: C6N4

Valor de referência: R\$ 777,68

67 - Bomba Centrífuga

Especificação: BOMBA CENTRÍFUGA, TIPO MOTOR: MONOFÁSICO, POTÊNCIA: 1,5CV, C7E5

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 513,84

Valor total: R\$ 2.569,20

Fabricante/Marca: SCHNEIDER

Modelo: C7E5

Valor de referência: R\$ 1.128,55

68 - Bomba Centrífuga Água

Especificação: BOMBA CENTRÍFUGA, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, POTÊNCIA: 2CV, C7E6

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 592,88

Valor total: R\$ 1.778,64

Fabricante/Marca: SCHNEIDER

Modelo: C7E6

Valor de referência: R\$ 1.302,14

69 - Bomba Hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA SUBMERSA , TIPO MOTOR: MONOFÁSICO, POTÊNCIA: 0,5CV, 4AT2-04

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 377,36

Valor total: R\$ 1.886,80

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT2-04

Valor de referência: R\$ 828,80

108 - Bomba hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, POTÊNCIA: 0,5 CV, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4A72-04

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

Valor unitário: R\$ 486,87

Valor total: R\$ 2.434,35

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4A72-04

Valor de referência: R\$ 1.069,30

109 - Bomba hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, POTÊNCIA: 0,75 CV, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4A72-07

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 554,82

Valor total: R\$ 1.664,46

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4A72-07

Valor de referência: R\$ 1.218,55

110 - Bomba hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, POTÊNCIA: 1 CV, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 380V, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4AT4-07

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 536,32

Valor total: R\$ 1.608,96

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT4-07

Valor de referência: R\$ 1.177,92

111 - Bomba Hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: MONOFÁSICO, 380V, POTÊNCIA: 1CV, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4AT4-07

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 566,77

Valor total: R\$ 5.100,93

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT4-07

Valor de referência: R\$ 1.244,80

112 - Bomba hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, POTÊNCIA: 1,5 CV, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, 380V, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4AT4-09

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 606,00

Valor total: R\$ 1.818,00

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT4-09

Valor de referência: R\$ 1.330,96

113 - Bomba Hidráulica

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, TENSÃO: 380V, POTÊNCIA: 2CV, MODELO: SUBMERSA / 4AT4-12

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 679,26

Valor total: R\$ 4.075,56

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT4-12

Valor de referência: R\$ 1.491,85

114 - Bomba Hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, TIPO: BOOSTER 3.2-B-25, POTÊNCIA: 3CV, MODELO: TRIFÁSICO / TENSÃO:380V

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 793,61

Valor total: R\$ 793,61

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: BOOSTER 3.2-B-25

Valor de referência: R\$ 1.743,00

115 - Bomba Hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA SUBMERSA, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, 380V, POTÊNCIA: 3CV / 4AT4-15

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 841,31

Valor total: R\$ 1.682,62

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT4-15

Valor de referência: R\$ 1.847,76

136 - Bomba Hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, POTÊNCIA: 2CV / 4AT4-12

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 667,36

Valor total: R\$ 2.002,08

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT4-12

Valor de referência: R\$ 1.465,71

180 - Bomba

Especificação: BOMBA MANUAL PARA POÇO / MATERIAL:FERRO FUNDIDO

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 168,36

Valor total: R\$ 1.010,16

Fabricante/Marca: WORKER

Modelo: BOMBA MANUAL PARA POÇO

Valor de referência: R\$ 369,77

182 - Bomba Hidráulica

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: MONOFÁSICO, POTÊNCIA:1,5CV, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4AT6-08

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 463,32

Valor total: R\$ 1.389,96

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT6-08

Valor de referência: R\$ 1.017,59

183 - Bomba Hidráulica

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: MONOFÁSICO, POTÊNCIA: 0,75CV, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4AT2-07

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 398,63

Valor total: R\$ 1.195,89

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: 4AT2-07

Valor de referência: R\$ 875,51

Valor total - LOTE 2 - COTA RESERVADA: R\$ 32.781,67 - (trinta e dois mil, setecentos e oitenta e um reais e sessenta e sete centavos)

LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

42 - Caixa d'água

Especificação: CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 500 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 234,68

Valor total: R\$ 18.774,40

Fabricante/Marca: FORTLEV

Modelo: CAIXA D'ÁGUA 500 L

Valor de referência: R\$ 314,75

43 - Caixa d'água

Especificação: CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL: POLIETILENO, TIPO: REDONDO, CAPACIDADE: 1.000 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA

Quantidade: 149,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 416,88

Valor total: R\$ 62.115,12

Fabricante/Marca: FORTLEV

Modelo: CAIXA D'ÁGUA 1.000 L

Valor de referência: R\$ 559,12

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

44 - Caixa d'água

Especificação: CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL: POLIETILENO, TIPO: REDONDO, CAPACIDADE: 3.000 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA

Quantidade: 78,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.202,30

Valor total: R\$ 93.779,40

Fabricante/Marca: FORTLEV

Modelo: CAIXA D'ÁGUA 3.000 L

Valor de referência: R\$ 1.612,50

45 - Caixa d'água

Especificação: CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL: POLIETILENO, TIPO: REDONDO, CAPACIDADE: 2.000 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA E TRAVA DE SEGURANÇA

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 653,60

Valor total: R\$ 26.144,00

Fabricante/Marca: FORTLEV

Modelo: CAIXA D'ÁGUA 2.000 L

Valor de referência: R\$ 876,60

46 - Caixa D'Água

Especificação: CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL: POLIETILENO, TIPO: REDONDO, CAPACIDADE: 5.000L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA, COR: AZUL

Quantidade: 42,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.699,51

Valor total: R\$ 113.379,42

Fabricante/Marca: FORTLEV

Modelo: CAIXA D'ÁGUA 5.000L

Valor de referência: R\$ 3.620,52

47 - Caixa D'Água

Especificação: CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL: POLIETILENO, TIPO: REDONDO, CAPACIDADE: 10.000L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA, COR: AZUL

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.867,21

Valor total: R\$ 25.804,89

Fabricante/Marca: FORTLEV

Modelo: CAIXA D'ÁGUA 10.000L

Valor de referência: R\$ 3.845,43

Valor total - LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO: R\$ 339.997,23 - (trezentos e trinta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e vinte e três centavos)

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

LOTE II - AMPLA PARTICIPAÇÃO

1 - Conexão hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: JOELHO 90°, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL: 25 MM

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,74

Valor total: R\$ 177,60

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: JOELHO 90° SOLDÁVEL 25 MM

Valor de referência: R\$ 1,08

2 - Conexão hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC, TIPO: JOELHO, TIPO FIXAÇÃO: JOELHO, BITOLA: 32 MM

Quantidade: 248,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,07

Valor total: R\$ 513,36

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: JOELHO SOLDAVEL 32 MM

Valor de referência: R\$ 3,00

3 - Conexão hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: JOELHO 90°, TIPO FIXAÇÃO: JOELHO 90°, APLICAÇÃO: REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, BITOLA: 50

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,36

Valor total: R\$ 566,40

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: JOELHO 90° JOELHO 90° 50MM

Valor de referência: R\$ 3,42

4 - Conexão Hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC RÍGIDO, TIPO: JOELHO 90°, TIPO FIXAÇÃO: ROSCÁVEL, APLICAÇÃO: MANUTENÇÃO PREDIAL, DIÂMETRO NOMINAL: 1/2

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,45

Valor total: R\$ 588,00

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: JOELHO 90° ROSCÁVEL 1/2

Valor de referência: R\$ 3,55

5 - Conexão hidráulica

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC, TIPO: JOELHO, TIPO FIXAÇÃO: ROSCÁVEL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, BITOLA I: 3,4 POL

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,81

Valor total: R\$ 674,40

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: JOELHO ROSCÁVEL 3,4 POL

Valor de referência: R\$ 4,07

6 - Conexão Hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: JOELHO 90°, TIPO FIXAÇÃO: ROSCÁVEL, BITOLA I: 1

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,08

Valor total: R\$ 816,00

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: JOELHO 90° ROSCÁVEL 1

Valor de referência: R\$ 5,90

7 - Tê - conexão para tubos e canos - soldável

Especificação: TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL: POLIETILENO, DIÂMETRO ENTRADA: 25 MM, DIÂMETRO SAÍDA: 25 MM

Quantidade: 248,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,61

Valor total: R\$ 399,28

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TUBO SOLDÁVEL 25 MM

Valor de referência: R\$ 2,34

8 - Tê - conexão para tubos e canos - soldável

Especificação: TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL: POLIETILENO, DIÂMETRO ENTRADA: 32 MM, DIÂMETRO SAÍDA: 32 MM

Quantidade: 253,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,96

Valor total: R\$ 495,88

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TUBO SOLDÁVEL 32 MM

Valor de referência: R\$ 2,84

9 - Conexão Hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: TÊ, TIPO FIXAÇÃO: ROSCÁVEL, BITOLA LADO ROSCÁVEL: 1/2 polegada

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,27

Valor total: R\$ 544,80

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TÊ ROSCÁVEL 1/2

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

Valor de referência: R\$ 3,29

10 - Tê - Conexão Para Tubos Canos - Roscável

Especificação: TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS CANOS - ROSCÁVEL, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA: 3/4, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,54

Valor total: R\$ 609,60

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TUBO ROSCÁVEL 3/4

Valor de referência: R\$ 3,68

11 - Conexão hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC RÍGIDO, TIPO: LUVA, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL: 25 MM

Quantidade: 248,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,57

Valor total: R\$ 389,36

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: LUVA SOLDÁVEL 25 MM

Valor de referência: R\$ 2,27

12 - Conexão Hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: LUVA, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL: 32

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,21

Valor total: R\$ 530,40

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: LUVA SOLDÁVEL 32MM

Valor de referência: R\$ 3,20

13 - Conexão hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC RÍGIDO, TIPO: LUVA, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL: 50 MM

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,65

Valor total: R\$ 636,00

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: LUVA SOLDÁVEL 50MM

Valor de referência: R\$ 3,84

14 - Fita veda rosca

Especificação: FITA VEDA ROSCA, MATERIAL: TEFLON, COMPRIMENTO: 25 M, LARGURA: 18 MM, ESPESSURA: 0,06 A 0,08 MM, RESISTÊNCIA TEMPERATURA: -200 A 260 °C

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

Quantidade: 288,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,25

Valor total: R\$ 1.224,00

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: FITA VEDA ROSCA

Valor de referência: R\$ 6,14

15 - Adesivo Conexão Hidráulica

Especificação: ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME: PVC - COLA TUBO/CONEXÃO HIDRAULICO

Quantidade: 280,0

Unidade: Grama 75 G

Valor unitário: R\$ 3,25

Valor total: R\$ 910,00

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: ADESIVO PVC

Valor de referência: R\$ 4,70

16 - Adesivo conexão hidráulica

Especificação: ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA, PRAZO VALIDADE: 1 ANO APÓS FABRICAÇÃO, APLICAÇÃO: TUBOS E CONEXÕES DE PVC, APRESENTAÇÃO: FRASCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PINCEL APLICADOR

Quantidade: 83,0

Unidade: Frasco 175 G

Valor unitário: R\$ 8,29

Valor total: R\$ 688,07

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: ADESIVO PVC

Valor de referência: R\$ 11,98

17 - Fita isolante elétrica

Especificação: FITA ISOLANTE, TIPO:AUTO FUSÃO / ROLO: 20 METROS

Quantidade: 365,0

Unidade: Rolo 20 M

Valor unitário: R\$ 7,78

Valor total: R\$ 2.839,70

Fabricante/Marca: IMPERIAL

Modelo: FITA ISOLANTE

Valor de referência: R\$ 11,25

18 - Corda

Especificação: CORDA, MATERIAL: SEDA, DIÂMETRO: 8 MM

Quantidade: 1496,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 1,49

Valor total: R\$ 2.229,04

Fabricante/Marca: COLLINS

Modelo: CORDA 8 MM

Valor de referência: R\$ 2,16

19 - Corda

Especificação: CORDA, MATERIAL: SEDA, TIPO: TRANÇADA, DIÂMETRO: 12, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE A UMIDADE

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

Quantidade: 1440,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 1,86

Valor total: R\$ 2.678,40

Fabricante/Marca: COLLINS

Modelo: CORDA 12MM

Valor de referência: R\$ 2,70

20 - Corda

Especificação: CORDA, MATERIAL: SEDA, DIÂMETRO: 14 MM,

Quantidade: 1168,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 2,33

Valor total: R\$ 2.721,44

Fabricante/Marca: COLLINS

Modelo: CORDA 14 MM

Valor de referência: R\$ 3,38

31 - Tubo hidráulico

Especificação: TUBO HIDRÁULICO DEFOFO, MATERIAL: PVC RÍGIDO, DIÂMETRO: 100 MM/PN 125 / COMPRIMENTO: 6 METROS

Quantidade: 140,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 299,62

Valor total: R\$ 41.946,80

Fabricante/Marca: ASPERBRAS

Modelo: TUBO DEFOFO 100 MM

Valor de referência: R\$ 432,80

32 - Tubo Geomecânico

Especificação: TUBO GEOMECÂNICO, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: AZUL, DIÂMETRO: 6 POLEGADAS / COMPRIMENTO: 4 METROS

Quantidade: 100,0

Unidade: Metro 04 M

Valor unitário: R\$ 282,26

Valor total: R\$ 28.226,00

Fabricante/Marca: ASPERBRAS

Modelo: TUBO GEOMECÂNICO 6 POLEGADAS

Valor de referência: R\$ 407,73

33 - Tubo Pvc Soldável

Especificação: TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO: IRRIGAÇÃO, COR: AZUL, DIÂMETRO NOMINAL: 100, COMPRIMENTO: 6, ESPESSURA PAREDES: 1,20, PRESSÃO: PN 125, TIPO: IRRIGA LF, MATERIAL: PVC, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONEXÃO TIPO JEI DEFOFO

Quantidade: 160,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 323,11

Valor total: R\$ 51.697,60

Fabricante/Marca: ASPERBRAS

Modelo: TUBO PVC SOLDÁVEL 100 MM

Valor de referência: R\$ 466,73

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

38 - Tubo plástico

Especificação: TUBO PLÁSTICO, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE (PEAD), DIÂMETRO: 20 MM, COMPRIMENTO: 100 M, COR: AZUL / PADRÃO: CAGECE

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 523,54

Valor total: R\$ 104.708,00

Fabricante/Marca: POLIERG

Modelo: TUBO PLÁSTICO 20 MM

Valor de referência: R\$ 756,25

48 - Tubo hidráulico

Especificação: TUBO HIDRÁULICO, MATERIAL: PVC RÍGIDO, DIÂMETRO: 50 MM, TIPO: PBA / COMPRIMENTO: 6 METROS

Quantidade: 1040,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 62,74

Valor total: R\$ 65.249,60

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: TUBO PVC PBA 50 MM

Valor de referência: R\$ 90,63

49 - Tubo hidráulico

Especificação: TUBO HIDRÁULICO PBA, MATERIAL: PVC RÍGIDO, DIÂMETRO: 110 MM / COMPRIMENTO: 6 METROS

Quantidade: 2024,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 120,78

Valor total: R\$ 244.458,72

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: TUBO PVC 110 MM

Valor de referência: R\$ 174,47

50 - Tubo Hidráulico

Especificação: TUBO HIDRÁULICO, MATERIAL: PVC RÍGIDO, DIÂMETRO: 75MM, TIPO: PBA, APLICAÇÃO: TUBULAÇÃO DE ÁGUA

Quantidade: 2024,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 68,53

Valor total: R\$ 138.704,72

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: TUBO PVC PBA 75MM

Valor de referência: R\$ 98,99

51 - Tubo Pvc Soldável

Especificação: TUBO PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO NOMINAL: 110MM, COMPRIMENTO: 6 METROS

Quantidade: 184,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 273,30

Valor total: R\$ 50.287,20

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: TUBO PVC SOLDÁVEL 110MM

Valor de referência: R\$ 394,78

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

52 – Tubo pvc soldável

Especificação: TUBO PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO: 32 MM, COMPRIMENTO: 6 M, MATERIAL: PVC RÍGIDO

Quantidade: 1600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,47

Valor total: R\$ 27.952,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: TUBO PVC SOLDÁVEL 32 MM

Valor de referência: R\$ 25,24

53 - Chave magnética

Especificação: CHAVE MAGNÉTICA, TIPO: PARTIDA DIRETA, TENSÃO NOMINAL: 220 V, CORRENTE NOMINAL: 10 A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRIFÁSICA, PARA POTÊNCIA DE ATÉ 3CV

Quantidade: 48,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 114,15

Valor total: R\$ 5.479,20

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: CHAVE MAGNÉTICA ATÉ 3CV

Valor de referência: R\$ 164,89

54 - Chave partida estática

Especificação: RELÉ DE SOBRECARGA E DE FALTA DE FASE, CAPACIDADE: 8 A 12 AMPERES, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, NÚMERO DE FASES: TRIFÁSICO

Quantidade: 68,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 48,29

Valor total: R\$ 3.283,72

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: RELÉ DE SOBRECARGA 8 A 12 AMPERES

Valor de referência: R\$ 69,76

55 - Chave Partida Estática

Especificação: RELÉ DE SOBRECARGA, CAPACIDADE: 20 A 25 AMPERES , APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, NÚMERO DE FASES: TRIFÁSICO

Quantidade: 104,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 42,99

Valor total: R\$ 4.470,96

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: RELÉ DE SOBRECARGA 20 A 25 AMPERES

Valor de referência: R\$ 62,10

56 - Relé de nível

Especificação: RELÉ DE NÍVEL PARA ELETRODO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V / APLICAÇÃO:POÇO PROFUNDO

Quantidade: 32,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,82

Valor total: R\$ 1.466,24

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: RELÉ DE NÍVEL PARA ELETRODO

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

Valor de referência: R\$ 66,20

57 - Relé Tempo

Especificação: RELÉ TEMPO, TENSÃO AUXILIAR DE ALIMENTAÇÃO: 220, FAIXA DE AJUSTE: 3 - 30, APLICAÇÃO: MANUTENÇÃO DAS BOMBAS DE CAV

Quantidade: 104,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 91,93

Valor total: R\$ 9.560,72

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: RELÉ TEMPO

Valor de referência: R\$ 132,80

58 - Chave Magnética

Especificação: CHAVE MAGNÉTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRIFÁSICA, POTÊNCIA:15CV

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 203,88

Valor total: R\$ 4.077,60

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: CHAVE MAGNÉTICA 15CV

Valor de referência: R\$ 294,51

60 - Chave Magnética

Especificação: CHAVE MAGNÉTICA, TIPO: PARTIDA DIRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRIFÁSICA, POTÊNCIA:5CV

Quantidade: 42,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 116,93

Valor total: R\$ 4.911,06

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: CHAVE MAGNÉTICA 5CV

Valor de referência: R\$ 168,91

61 - Chave Magnética

Especificação: CHAVE MAGNÉTICA PARTIDA, TIPO:PARTIDA DIRETA, TENSÃO: 380, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRIFÁSICA, POTÊNCIA: 7,5CV

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 114,64

Valor total: R\$ 2.522,08

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: CHAVE MAGNÉTICA PARTIDA 7,5CV

Valor de referência: R\$ 165,60

62 - Sensor

Especificação: SENSOR, TIPO: ELETRODO TIPO PÊNDULO, APLICAÇÃO: POÇO ARTESIANO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MEDIÇÃO DE NÍVEL ESTÁTICO E DINÂMICO, COM HASTE -

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

Valor unitário: R\$ 11,94

Valor total: R\$ 2.865,60

Fabricante/Marca: DIGIMEC

Modelo: ELETRODO TIPO PÊNDULO

Valor de referência: R\$ 17,26

70 - Elemento Filtro

Especificação: ELEMENTO FILTRO, COMPONENTES: MEMBRANA DE OSMOSE REVERSA, FINALIDADE: P/FILTRAGEM DE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPATÍVEL C/OSMOSE REVERSA MOD. TFC 8040

Quantidade: 108,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.169,51

Valor total: R\$ 126.307,08

Fabricante/Marca: VONTRON

Modelo: MEMBRANA DE OSMOSE REVERSA

Valor de referência: R\$ 1.689,33

71 - Tubo Pvc Roscável

Especificação: TUBO PVC ROSCÁVEL, APLICAÇÃO: HIDRÁULICA, DIÂMETRO NOMINAL: 2 POLEGADAS , COMPRIMENTO: 6 METROS

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 110,66

Valor total: R\$ 2.655,84

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL 2

Valor de referência: R\$ 159,85

72 - Tubo pvc roscável

Especificação: TUBO PVC ROSCÁVEL, APLICAÇÃO: HIDRÁULICA, DIÂMETRO NOMINAL: 2,1,2 POL, COMPRIMENTO: 6M

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 169,48

Valor total: R\$ 1.355,84

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL 2,1,2 POL

Valor de referência: R\$ 244,82

73 - Tubo pvc roscável

Especificação: TUBO PVC ROSCÁVEL, APLICAÇÃO: HIDRÁULICA, DIÂMETRO NOMINAL: 3 POL, COMPRIMENTO: 6 M

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 189,81

Valor total: R\$ 1.518,48

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL 3

Valor de referência: R\$ 274,18

74 - Tubo Pvc Roscável

Especificação: TUBO CANO PVC ROSCÁVEL, APLICAÇÃO: HIDRÁULICA, DIÂMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA, COMPRIMENTO: 6 METROS

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

Quantidade: 160,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,50

Valor total: R\$ 10.160,00

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TUBO CANO PVC ROSCÁVEL 1

Valor de referência: R\$ 91,73

75 - Tubo Pvc Roscável

Especificação: TUBO PVC ROSCÁVEL, APLICAÇÃO: HIDRÁULICA, DIÂMETRO NOMINAL: 1 1/4 POLEGADAS, COMPRIMENTO: 6 METROS

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 81,98

Valor total: R\$ 6.558,40

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL 1 1/4

Valor de referência: R\$ 118,43

76 - Conexão hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: LUVA DE CORRER, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, BITOLA: 50 MM

Quantidade: 116,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,66

Valor total: R\$ 1.700,56

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: LUVA DE CORRER 50 MM

Valor de referência: R\$ 21,19

77 - Conexão Hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: LUVA DE CORRER, BITOLA: 75 MM

Quantidade: 48,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,11

Valor total: R\$ 2.453,28

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: LUVA DE CORRER 75 MM

Valor de referência: R\$ 73,84

78 - Conexão hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC RÍGIDO, TIPO: LUVA, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL: 75 MM

Quantidade: 84,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,83

Valor total: R\$ 1.749,72

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: LUVA SOLDÁVEL 75 MM

Valor de referência: R\$ 30,09

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

79 - Conexão Hidráulica

Especificação: LUVA SIMPLES, MATERIAL: PVC, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES ESGOTO, BITOLA: 100MM

Quantidade: 156,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,62

Valor total: R\$ 4.308,72

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: LUVA SIMPLES SOLDÁVEL 100MM

Valor de referência: R\$ 39,90

80 - Conexão hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: LUVA DE CORRER, BITOLA: 75 MM

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,50

Valor total: R\$ 3.250,00

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: LUVA DE CORRER 75 MM

Valor de referência: R\$ 46,95

81 - Conexão Hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC, TIPO: LUVA DE CORRER, BITOLA: 100MM

Quantidade: 108,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,66

Valor total: R\$ 3.851,28

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: LUVA DE CORRER 100MM

Valor de referência: R\$ 51,52

82 - Válvula

Especificação: VÁLVULA, MATERIAL: FERRO FUNDIDO, TIPO: REGULADORA PRESSÃO, BITOLA: 2 POL, APLICAÇÃO: SISTEMA HIDRÁULICO

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 84,04

Valor total: R\$ 672,32

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: VÁLVULA FERRO FUNDIDO 2 POL

Valor de referência: R\$ 121,40

83 - Registro gaveta

Especificação: REGISTRO GAVETA, TIPO: MANUAL, BITOLA: 3,4 POL, MATERIAL: METAL

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,67

Valor total: R\$ 880,08

Fabricante/Marca: DECA

Modelo: REGISTRO GAVETA 3,4 POL

Valor de referência: R\$ 52,97

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

84 – Registro Gaveta

Especificação: REGISTRO GAVETA BRUTO, TIPO: MANUAL, BITOLA: 1 1/4 POLEGADA, MATERIAL: METAL/LATÃO, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 61,10

Valor total: R\$ 1.222,00

Fabricante/Marca: DECA

Modelo: REGISTRO GAVETA BRUTO 1 1/4 POL

Valor de referência: R\$ 88,27

85 – Registro Gaveta

Especificação: REGISTRO GAVETA BRUTO, BITOLA: 1 POLEGADA, MATERIAL: METAL, APLICAÇÃO: MATERIAL HIDRÁULICO

Quantidade: 32,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 58,25

Valor total: R\$ 1.864,00

Fabricante/Marca: DECA

Modelo: REGISTRO GAVETA BRUTO 1 POL

Valor de referência: R\$ 84,15

86 – Registro gaveta

Especificação: REGISTRO GAVETA, BITOLA: 1 1,2 POL, MATERIAL: METAL, APLICAÇÃO: MATERIAL HIDRÁULICO

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 73,42

Valor total: R\$ 1.468,40

Fabricante/Marca: DECA

Modelo: REGISTRO GAVETA 1 1,2 POL

Valor de referência: R\$ 106,06

87 – Registro gaveta

Especificação: REGISTRO GAVETA, TIPO: MANUAL, BITOLA: 2 POL, MATERIAL: METAL, ACABAMENTO SUPERFICIAL: NÃO APLICÁVEL

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 94,38

Valor total: R\$ 1.887,60

Fabricante/Marca: DECA

Modelo: REGISTRO GAVETA 2 POL

Valor de referência: R\$ 136,33

88 – Registro esfera

Especificação: REGISTRO ESFERA, MATERIAL: PVC, TIPO: MANUAL, BITOLA: 60 MM, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL

Quantidade: 42,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 41,71

Valor total: R\$ 1.751,82

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: REGISTRO ESFERA 60 MM

Valor de referência: R\$ 60,25

89 - Registro Esfera

Especificação: REGISTRO ESFERA, MATERIAL: PVC, TIPO: MANUAL, BITOLA: 85MM, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 102,86

Valor total: R\$ 1.645,76

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: REGISTRO ESFERA 85MM

Valor de referência: R\$ 148,59

91 - Bota Segurança

Especificação: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: PVC, MATERIAL SOLA: ANTIDERRAPANTE, COR: PRETA, TAMANHO: 40, TIPO CANO: CURTO

Quantidade: 76,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,53

Valor total: R\$ 2.396,28

Fabricante/Marca: DEXTER

Modelo: BOTA SEGURANÇA

Valor de referência: R\$ 45,55

92 - Bota Segurança

Especificação: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL SOLA: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR: PRETA, TAMANHO: 42, TIPO CANO: CURTO

Quantidade: 116,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,24

Valor total: R\$ 3.739,84

Fabricante/Marca: DEXTER

Modelo: BOTA SEGURANÇA

Valor de referência: R\$ 46,58

93 - Luva segurança

Especificação: LUVA SEGURANÇA, MATERIAL: VAQUETA DE COURO, TAMANHO: ÚNICO, APLICAÇÃO: MISSÕES MILITARES, MODELO: CANO LONGO, COR: BRANCA

Quantidade: 85,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,11

Valor total: R\$ 1.369,35

Fabricante/Marca: VOLK

Modelo: LUVA SEGURANÇA

Valor de referência: R\$ 23,28

94 - Luva industrial

Especificação: LUVA INDUSTRIAL, MATERIAL: RASPA DE COURO, REVESTIMENTO INTERNO: SEM FORRO, TAMANHO: ÚNICO, TAMANHO CANO: MÉDIO

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

Quantidade: 140,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,35

Valor total: R\$ 2.009,00

Fabricante/Marca: VOLK

Modelo: LUVA DE RASPA

Valor de referência: R\$ 20,74

95 – Hidrômetro

Especificação: HIDRÔMETRO MULTIJATO 3/4 , MATERIAL: LIGA COBRE, PADRÃO: 3/4 POLEGADAS, VELOCÍMETRO: CLASSE "B"

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 92,97

Valor total: R\$ 11.156,40

Fabricante/Marca: HIDROREADER

Modelo: HIDRÔMETRO MULTIJATO 3/4

Valor de referência: R\$ 134,30

96 – Manômetro

Especificação: MANÔMETRO, MANÔMETRO 0 A 50

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,54

Valor total: R\$ 1.541,60

Fabricante/Marca: NAGANO

Modelo: MANÔMETRO

Valor de referência: R\$ 55,67

97 – Conexão hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC – CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: CURVA 90°, TIPO FIXAÇÃO: PBA, DIÂMETRO NOMINAL: 50 MM, DIÂMETRO EXTERNO: 60 MM

Quantidade: 56,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,63

Valor total: R\$ 1.659,28

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: CURVA 90° 50 MM

Valor de referência: R\$ 42,81

98 – Conexão hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC – CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: CURVA 90°, TIPO FIXAÇÃO: PBA, DIÂMETRO NOMINAL: 75 MM, DIÂMETRO EXTERNO: 85 MM

Quantidade: 48,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 58,84

Valor total: R\$ 2.824,32

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: CURVA 90° 75 MM

Valor de referência: R\$ 85,00

100 – Contator

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

Especificação: CONTATOR, TIPO: AUXILIAR , 2A + 2F, TENSÃO NOMINAL BOBINA: 220 V

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,23

Valor total: R\$ 2.529,20

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: CONTATOR

Valor de referência: R\$ 91,34

101 - Contator

Especificação: CONTATOR DE POTÊNCIA, TIPO: TRIFÁSICO, TENSÃO: 220V, CORRENTE: 25 AMPERES , BOBINA: 380V / CA INA

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,87

Valor total: R\$ 749,92

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: CONTATOR 25 AMPERES

Valor de referência: R\$ 67,71

102 - Contator

Especificação: CONTATOR, TIPO: TRIPOLAR, CORRENTE MÁXIMA BOBINA: 40 AMPERES

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 84,61

Valor total: R\$ 1.353,76

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: CONTATOR 40 AMPERES

Valor de referência: R\$ 122,23

103 - Contator

Especificação: CONTATOR, TIPO: INA + INF , TRIPOLAR, TENSÃO NOMINAL BOBINA: 220 V, CORRENTE TRABALHO: 16 A

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 44,36

Valor total: R\$ 709,76

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: CONTATOR 16 A

Valor de referência: R\$ 64,08

104 - Fita Isolante Elétrica

Especificação: FITA ISOLANTE ELÉTRICA / TIPO: COMUM / ROLO: 20 METROS / Isolação e reparo de fios elétricos

Quantidade: 324,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,26

Valor total: R\$ 2.676,24

Fabricante/Marca: 3M

Modelo: FITA ISOLANTE

Valor de referência: R\$ 11,94

105 - Abraçadeira

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

Especificação: ABRAÇADEIRA, MATERIAL: NÁILON, COMPRIMENTO TOTAL: 300x14 CM

Quantidade: 443,0

Unidade: Pacote 100 UN

Valor unitário: R\$ 23,80

Valor total: R\$ 10.543,40

Fabricante/Marca: AJAX

Modelo: ABRAÇADEIRA DE NÁILON

Valor de referência: R\$ 34,38

106 - Abraçadeira

Especificação: ABRAÇADEIRA, MATERIAL: ALUMÍNIO, DIÂMETRO AMARRAÇÃO: 60 MM

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,55

Valor total: R\$ 1.255,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: ABRAÇADEIRA 60 MM

Valor de referência: R\$ 18,14

107 - Adaptador

Especificação: ADAPTADOR, QUANTIDADE PÓLOS: 4 P, APLICAÇÃO: TOMADA PADRÃO RJ-II

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,93

Valor total: R\$ 87,44

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: ADAPTADOR 4 P

Valor de referência: R\$ 15,79

116 - Tubo Plástico

Especificação: TUBO (PEAD), DIÂMETRO: 1000MM, COMPRIMENTO: 6 METROS, APLICAÇÃO: HIDRÁULICA

Quantidade: 48,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 497,06

Valor total: R\$ 23.858,88

Fabricante/Marca: ASP

Modelo: TUBO (PEAD) 1000MM

Valor de referência: R\$ 718,00

117 - Tubo plástico

Especificação: TUBO PLÁSTICO, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE (PEAD), DIÂMETRO: 110 MM, COMPRIMENTO: 12 M, APLICAÇÃO: ADUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 233,85

Valor total: R\$ 5.612,40

Fabricante/Marca: ASP

Modelo: TUBO POLIETILENO 12 M

Valor de referência: R\$ 337,79

118 - Tubo plástico

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

Especificação: TUBO PLÁSTICO, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE (PEAD), DIÂMETRO: 160 MM, COMPRIMENTO: 12 M, APLICAÇÃO: ADUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 319,92

Valor total: R\$ 7.678,08

Fabricante/Marca: ASP

Modelo: TUBO POLIETILENO 160 MM

Valor de referência: R\$ 462,12

119 - Tubo plástico

Especificação: TUBO PLÁSTICO, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE (PEAD), DIÂMETRO: 200 MM, COMPRIMENTO: 12 M, APLICAÇÃO: ADUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 533,33

Valor total: R\$ 12.799,92

Fabricante/Marca: ASP

Modelo: TUBO POLIETILENO 200 MM

Valor de referência: R\$ 770,38

120 - Manta

Especificação: MANTA BIDIM, MATERIAL: FIBRA SINTÉTICA, LARGURA: 2,30 M, APLICAÇÃO: DRENAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GEOTEXTIL, GR03, COMPRIMENTO: 100 M

Quantidade: 400,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 13,57

Valor total: R\$ 5.428,00

Fabricante/Marca: BIDIM

Modelo: MANTA BIDIM

Valor de referência: R\$ 19,61

121 - Peças E Acessórios Purificador Água

Especificação: REFIL PARA FILTRO DE DESSALINIZADOR

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,06

Valor total: R\$ 2.964,80

Fabricante/Marca: JAPI

Modelo: REFIL PARA FILTRO

Valor de referência: R\$ 53,54

122 - Cap Geomecânico

Especificação: TAMPÃO PARA POÇO, DIÂMETRO: 6 POLEGADAS, APLICAÇÃO: TAMPÃO DO FILTRO E TUBO GEOMECÂNICO PARA POÇO ARTESIANO

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,42

Valor total: R\$ 1.096,80

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: TAMPÃO PARA POÇO

Valor de referência: R\$ 39,62

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

123 - Mangueira Sucção

Especificação: MANGUEIRA SUCÇÃO PBSLA/ DIÂMETRO: 3 POLEGADAS / COMPRIMENTO: 50M

Quantidade: 160,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,65

Valor total: R\$ 5.384,00

Fabricante/Marca: IBIRÁ

Modelo: MANGUEIRA SUCÇÃO PBSLA

Valor de referência: R\$ 48,61

125 - Contator

Especificação: CONTATOR, APLICAÇÃO: MANUTENÇÃO, MODELO 1: CWM25

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,45

Valor total: R\$ 1.858,00

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: CONTATOR CWM25

Valor de referência: R\$ 67,10

126 - Contator

Especificação: CONTATOR 9 AMPERES, TENSÃO NOMINAL BOBINA: 220

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,69

Valor total: R\$ 1.187,60

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: CONTATOR 9 AMPERES

Valor de referência: R\$ 42,89

127 - Conexão Hidráulica

Especificação: TÊ PVC, TIPO: PBA, MATERIAL: PVC , BITOLA: 85MM

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 41,31

Valor total: R\$ 1.652,40

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: TÊ PVC 85MM

Valor de referência: R\$ 59,68

128 - Tê - conexão para tubos e canos - soldável

Especificação: TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL: PVC RÍGIDO, DIÂMETRO ENTRADA: 75 MM, DIÂMETRO SAÍDA: 75 MM

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,81

Valor total: R\$ 1.632,40

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: TÊ SOLDÁVEL 75 MM

Valor de referência: R\$ 58,96

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

129 - Conexão hidráulica

Especificação: TÊ PVC PBA, BITOLA: 60MM

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,01

Valor total: R\$ 1.120,40

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: TÊ PVC 60MM

Valor de referência: R\$ 40,46

130 - Tê - conexão para tubos canos - roscável

Especificação: TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS CANOS - ROSCÁVEL, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA: 3,4 POL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,08

Valor total: R\$ 203,20

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TÊ ROSCÁVEL 3,4 POL

Valor de referência: R\$ 7,34

131 - Conexão Hidráulica

Especificação: TÊ PVC PBA, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, BITOLA: 40MM

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,13

Valor total: R\$ 405,20

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TÊ PVC 40MM

Valor de referência: R\$ 14,64

132 - Registro esfera

Especificação: REGISTRO DE ESFERA / BITOLA: 32MM

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,13

Valor total: R\$ 2.013,00

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: REGISTRO DE ESFERA 32MM

Valor de referência: R\$ 29,08

133 - Tubo Hidráulico

Especificação: TUBO DEFOFO, MATERIAL: PVC, DIÂMETRO: 250MM, APLICAÇÃO: TUBULAÇÃO DE ÁGUA

Quantidade: 56,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 550,83

Valor total: R\$ 30.846,48

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TUBO DEFOFO 250MM

Valor de referência: R\$ 795,67

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

134 - Tubo Plástico

Especificação: TUBO PLÁSTICO DEFOFO, MATERIAL: PVC, DIÂMETRO: 110 / PN 125 / COMPRIMENTO: 6M

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 335,02

Valor total: R\$ 268.016,00

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TUBO DEFOFO PN 125 110MM

Valor de referência: R\$ 483,93

135 - Caixa Medição

Especificação: CAIXA PARA MEDIDOR, MATERIAL: ACRÍLICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SUPORTE PARA DISJUNTOR E LENTE, TIPO MEDIDOR: TRIFÁSICO

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 68,18

Valor total: R\$ 409,08

Fabricante/Marca: TAF

Modelo: CAIXA PARA MEDIDO TRIFÁSICO

Valor de referência: R\$ 98,49

137 - Relé de nível

Especificação: RELÉ DE NÍVEL, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 380 V

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,04

Valor total: R\$ 1.128,96

Fabricante/Marca: DIGIMEC

Modelo: RELÉ DE NÍVEL

Valor de referência: R\$ 67,96

138 - Abraçadeira

Especificação: ABRAÇADEIRA, MATERIAL: NÁILON, COMPRIMENTO: 5x250MM

Quantidade: 1640,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,80

Valor total: R\$ 2.952,00

Fabricante/Marca: WORKER

Modelo: ABRAÇADEIRA NÁILON 5x250MM

Valor de referência: R\$ 2,61

139 - Niple tubo condução metálica

Especificação: NIPLE TUBO CONDUÇÃO METÁLICA 3/4 POLEGADAS

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,97

Valor total: R\$ 478,20

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: NIPLE 3/4

Valor de referência: R\$ 11,52

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

140 - Niple tubo condução metálica

Especificação: NIPLE TUBO CONDUÇÃO METÁLICA, MATERIAL: FERRO GALVANIZADO, DIÂMETRO NOMINAL: 3 POL

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,18

Valor total: R\$ 916,32

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: NIPLE FERRO GALVANIZADO 3

Valor de referência: R\$ 55,16

141 - Niple Tubo Condução Metálica

Especificação: NIPLE TUBO CONDUÇÃO METÁLICA, MATERIAL: FERRO GALVANIZADO, DIÂMETRO NOMINAL: 2.1/2 POLEGADAS

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,11

Valor total: R\$ 554,64

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: NIPLE FERRO GALVANIZADO 2.1/2 POLEGADAS

Valor de referência: R\$ 33,39

142 - Niple Tubo Condução Metálica

Especificação: NIPLE DUPLO GALVANIZADO, DIÂMETRO NOMINAL: 2 POLEGADAS

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,57

Valor total: R\$ 349,68

Fabricante/Marca: SEGURIMAX

Modelo: NIPLE DUPLO GALVANIZADO 2

Valor de referência: R\$ 21,05

143 - Conexão Hidráulica

Especificação: LUVA DE CORRER ROSCÁVEL, MATERIAL: PVC, BITOLA: 1 1/4 POLEGADA

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,79

Valor total: R\$ 631,60

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: UVA DE CORRER ROSCÁVEL 1 1/4

Valor de referência: R\$ 22,82

144 - Conexão Hidráulica

Especificação: LUVA AÇO GALVANIZADO, BITOLA: 1 POLEGADA

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,30

Valor total: R\$ 292,00

Fabricante/Marca: SEGURIMAX

Modelo: LUVA AÇO GALVANIZADO 1

Valor de referência: R\$ 10,55

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

145 - Conexão hidráulica

Especificação: LUVA PVC ROSCÁVEL, BITOLA: 3,4 POLEGADAS

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,60

Valor total: R\$ 208,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: LUVA PVC ROSCÁVEL 3,4 POL

Valor de referência: R\$ 3,76

146 - União roscável

Especificação: UNIÃO ROSCÁVEL, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO: 1 POL

Quantidade: 48,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,17

Valor total: R\$ 728,16

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: UNIÃO ROSCÁVE 1 POL

Valor de referência: R\$ 21,92

147 - Conexão Hidráulica

Especificação: UNIÃO AÇO GALVANIZADO , BITOLA: 2 POLEGADAS

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,88

Valor total: R\$ 1.317,12

Fabricante/Marca: SEGURIMAX

Modelo: UNIÃO AÇO GALVANIZADO 2

Valor de referência: R\$ 79,28

148 - Conexão Hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: AÇO GALVANIZADO, TIPO: UNIÃO, BITOLA I: 1

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,76

Valor total: R\$ 498,24

Fabricante/Marca: SEGURIMAX

Modelo: UNIÃO GALVANIZADO 1

Valor de referência: R\$ 30,00

149 - União soldável

Especificação: UNIÃO SOLDÁVEL, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO: 32 MM, APLICAÇÃO: HIDRÁULICA

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,74

Valor total: R\$ 429,60

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM

Valor de referência: R\$ 15,52

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

150 - Conexão hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: POLIETILENO, TIPO: UNIÃO, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, BITOLA: 50 MM

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,14

Valor total: R\$ 605,60

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM

Valor de referência: R\$ 21,87

151 - Conexão Hidráulica

Especificação: UNIÃO FERRO GALVANIZADO, TIPO FIXAÇÃO: ROSCÁVEL, BITOLA: 1/2 POLEGADA

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,69

Valor total: R\$ 208,56

Fabricante/Marca: SEGURIMAX

Modelo: UNIÃO FERRO GALVANIZADO 1/2 POLEGADA

Valor de referência: R\$ 12,56

152 - Conexão hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: AÇO CARBONO, TIPO: CURVA 90°, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, BITOLA I: 1 1/4 POL

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,05

Valor total: R\$ 192,80

Fabricante/Marca: SEGURIMAX

Modelo: CURVA 90° SOLDÁVEL 1 1/4 POL

Valor de referência: R\$ 17,41

153 - Conexão hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: AÇO GALVANIZADO, TIPO: CURVA 90° CURTA, TIPO FIXAÇÃO: ROSCÁVEL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, BITOLA I: 1 1/2 POL

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,62

Valor total: R\$ 1.262,88

Fabricante/Marca: SEGURIMAX

Modelo: CURVA 90° CURTA 1 1/2

Valor de referência: R\$ 76,02

154 - Tubo pvc roscavel

Especificação: TUBO PVC ROSCAVEL, TUBO PVC ROSCAVEL / DIÂMETRO: 1 POLEGADA / COMPRIMENTO:6M

Quantidade: 332,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 68,93

Valor total: R\$ 22.884,76

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TUBO PVC ROSCAVEL 1

Valor de referência: R\$ 99,57

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

155 - Abraçadeira

Especificação: ABRAÇADEIRA, MATERIAL: CHAPA AÇO ZINCADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PARAFUSO, MODELO: "D", DIÂMETRO AMARRAÇÃO: 2 1,2 POL

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,79

Valor total: R\$ 19,16

Fabricante/Marca: HYDROFIX

Modelo: ABRAÇADEIRA 2 1,2 POL

Valor de referência: R\$ 6,92

156 - Abraçadeira

Especificação: ABRAÇADEIRA, MATERIAL: CHAPA AÇO ZINCADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PARAFUSO, MODELO: "D", DIÂMETRO AMARRAÇÃO: 3 POL

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,51

Valor total: R\$ 22,04

Fabricante/Marca: HYDROFIX

Modelo: ABRAÇADEIRA 3 POL

Valor de referência: R\$ 7,96

157 - Abraçadeira

Especificação: ABRAÇADEIRA, MATERIAL: CHAPA AÇO ZINCADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PARAFUSO, MODELO: "D", DIÂMETRO AMARRAÇÃO: 2 POL

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,21

Valor total: R\$ 32,84

Fabricante/Marca: HYDROFIX

Modelo: ABRAÇADEIRA 2 POL

Valor de referência: R\$ 11,87

158 - Abraçadeira

Especificação: ABRAÇADEIRA, MATERIAL: CHAPA AÇO ZINCADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PARAFUSO, MODELO: "D", DIÂMETRO AMARRAÇÃO: 4 POL

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,26

Valor total: R\$ 29,04

Fabricante/Marca: HYDROFIX

Modelo: ABRAÇADEIRA 4 POL

Valor de referência: R\$ 10,50

159 - Tubo Plástico

Especificação: TUBO PLÁSTICO, MATERIAL: PVC, DIÂMETRO: 100MM, COMPRIMENTO: 6M, APLICAÇÃO: ESGOTO

Quantidade: 128,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,22

Valor total: R\$ 6.556,16

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TUBO PVC 100MM

Valor de referência: R\$ 74,00

160 – Tubo Plástico

Especificação: TUBO PLÁSTICO, MATERIAL: PVC, DIÂMETRO: 32MM, COMPRIMENTO: 6M, APLICAÇÃO: ESGOTO

Quantidade: 196,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 56,62

Valor total: R\$ 11.097,52

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TUBO PVC 32MM

Valor de referência: R\$ 81,80

161 – Tubo Hidráulico

Especificação: TUBO HIDRÁULICO PBA, DIÂMETRO: 60MM / COMPRIMENTO: 6M

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 81,04

Valor total: R\$ 6.483,20

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TUBO PBA 60MM

Valor de referência: R\$ 117,06

162 – Contator

Especificação: CONTATOR, CORRENTE: 18 AMPERES, TENSÃO TRABALHO: 380V

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 42,99

Valor total: R\$ 687,84

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: CONTATOR 18 AMPERES

Valor de referência: R\$ 62,11

163 – Contator

Especificação: CONTATOR, TIPO: TRIFÁSICO, TENSÃO NOMINAL BOBINA: 220 V, CORRENTE TRABALHO: 25 A, APLICAÇÃO: CHAVE DE PARTIDA, POTÊNCIA NOMINAL: 7,5 CV, REFERÊNCIA: CJX2 1810

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,63

Valor total: R\$ 373,04

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: CONTATOR 25 A

Valor de referência: R\$ 67,36

164 – Dessalinizador industrial

Especificação: DESSALINIZADOR INDUSTRIAL PARA PURIFICAÇÃO DA ÁGUA ATRAVÉS DE OSMOSE REVERSA

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18.556,27

Valor total: R\$ 18.556,27

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: DESSALINIZADOR

Valor de referência: R\$ 26.804,00

165 - Tubo plástico

Especificação: TUBO PLÁSTICO, MATERIAL: PVC, DIÂMETRO: 50 MM, COMPRIMENTO: 6 M, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL

Quantidade: 104,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 58,56

Valor total: R\$ 6.090,24

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TUBO SOLDÁVEL 50 MM

Valor de referência: R\$ 84,60

166 - Tubo hidráulico

Especificação: TUBO HIDRÁULICO, TIPO: SOLDÁVEL, DIÂMETRO: 25 MM, MATERIAL: PVC / COMPRIMENTO: 6M

Quantidade: 164,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,21

Valor total: R\$ 2.494,44

Fabricante/Marca: CORR PLASTIK

Modelo: TUBO 25 MM

Valor de referência: R\$ 21,98

167 - Abraçadeira

Especificação: ABRAÇADEIRA, MATERIAL: NÁILON, COMPRIMENTO TOTAL: 380 MM, LARGURA: 4,80 MM. PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,53

Valor total: R\$ 906,00

Fabricante/Marca: PRATIK

Modelo: ABRAÇADEIRA NÁILON

Valor de referência: R\$ 6,55

168 - Conexão hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: JOELHO 90°, TIPO FIXAÇÃO: ANEL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, BITOLA: 100 MM

Quantidade: 84,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,21

Valor total: R\$ 353,64

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: JOELHO 90° 100 MM

Valor de referência: R\$ 6,09

169 - Conexão hidráulica

Especificação: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC, TIPO: CURVA 90°, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA: 25 MM

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

Quantidade: 44,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,86

Valor total: R\$ 125,84

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: CURVA 90° SOLDÁVEL 25 MM

Valor de referência: R\$ 4,14

170 - Registro esfera

Especificação: REGISTRO ESFERA, MATERIAL: PVC RÍGIDO, TIPO: SOLDÁVEL PARA ÁGUA, BITOLA: 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA

Quantidade: 172,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,57

Valor total: R\$ 1.818,04

Fabricante/Marca: VIQUA

Modelo: REGISTRO ESFERA 25 MM

Valor de referência: R\$ 15,28

171 - Sifão

Especificação: SIFÃO, TIPO CORPO: SANFONADO , FLEXÍVEL, APLICAÇÃO: LAVATÓRIO E PIA, PADRÃO: UNIVERSAL, DUPLO

Quantidade: 172,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,38

Valor total: R\$ 2.301,36

Fabricante/Marca: DELFLEX

Modelo: SIFÃO

Valor de referência: R\$ 19,33

172 - Tubo pvc roscavel

Especificação: TUBO PVC ROSCAVEL, TUBO PVC ROSCAVEL / DIÂMETRO: 3/4 POLEGADAS / COMPRIMENTO: 6M

Quantidade: 88,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,02

Valor total: R\$ 2.641,76

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: TUBO PVC ROSCAVEL 3/4

Valor de referência: R\$ 43,37

176 - Relé Térmico

Especificação: RELÉ TÉRMICO, NOME: RELE TERMICO OU BIMETÁLICO / RELÉ DE SOBRECARGA

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,12

Valor total: R\$ 641,92

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: RELÉ TÉRMICO

Valor de referência: R\$ 57,96

177 - Contator

Especificação: CONTATOR, CORRENTE TRABALHO: 32 AMPERES

**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 68,44

Valor total: R\$ 1.095,04

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: CONTATOR 32 AMPERES

Valor de referência: R\$ 98,86

178 - Contator

Especificação: CONTATOR, CORRENTE TRABALHO: 12 AMPERES, BOBINA:380V

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,78

Valor total: R\$ 492,48

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: CONTATOR 12 AMPERES

Valor de referência: R\$ 44,47

179 - Contator

Especificação: CONTATOR, TENSÃO TRABALHO: 380, CORRENTE TRABALHO: 6 AMPERES

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,26

Valor total: R\$ 612,16

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: CONTATOR 6 AMPERES

Valor de referência: R\$ 55,27

181 - Contator

Especificação: CONTATOR, CORRENTE TRABALHO: 50 AMPERES

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 87,58

Valor total: R\$ 3.503,20

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: CONTATOR 50 AMPERES

Valor de referência: R\$ 126,52

184 - Conexão hidráulica

Especificação: ADAPTADOR SIMPLES, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO FIXAÇÃO: ROSCÁVEL E SOLDÁVEL, BITOLA LADO ROSCÁVEL: 1 1/2 POL, BITOLA LADO SOLDÁVEL: 50 MM, APLICAÇÃO: REDE HIDRÁULICA E ESGOTO

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,31

Valor total: R\$ 132,40

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: ADAPTADOR SIMPLES OLDÁVEL 50 MM

Valor de referência: R\$ 4,79

185 - Conexão hidráulica

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27

Especificação: ADAPTADOR SIMPLES, MATERIAL: PVC RÍGIDO, TIPO: ADAPTADOR, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA: 1.1/4 POL

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,04

Valor total: R\$ 161,60

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: ADAPTADOR SIMPLES 1.1/4 POL

Valor de referência: R\$ 5,84

186 - Caixa medição

Especificação: CAIXA MEDIÇÃO, APLICAÇÃO: MANUTENÇÃO, TIPO MEDIDOR: POLIFÁSICO, PADRÃO: ENEL / QUADRO PARA POSTE

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 83,14

Valor total: R\$ 1.330,24

Fabricante/Marca: TAF

Modelo: CAIXA MEDIÇÃO POLIFÁSICO

Valor de referência: R\$ 120,10

187 - Caixa Medição

Especificação: CAIXA MEDIÇÃO,, APLICAÇÃO: MANUTENÇÃO, TIPO MEDIDOR: MONOFÁSICO, PADRÃO: ENEL-CE / QUADRO PARA POSTE

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 65,14

Valor total: R\$ 1.042,24

Fabricante/Marca: TAF

Modelo: CAIXA MEDIÇÃO MONOFÁSICO

Valor de referência: R\$ 94,10

Valor total - LOTE II - AMPLA PARTICIPAÇÃO: R\$ 1.515.366,99 - (um milhão, quinhentos e quinze mil, trezentos e sessenta e seis reais e noventa e nove centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 2.017.144,56 (dois milhões e dezessete mil, cento e quarenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 19 de Agosto de 2024 às 11:04

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ELETRICA.COM

E-mail: eletricapontocom@gmail.com

CPF/MF: 10.969.366/0001-27

ELETRICA COM
SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO
LTDA:10969366000127

Assinado de forma digital por
ELETRICA COM SERVICOS E
MATERIAL ELETRICO
LTDA:10969366000127
Dados: 2024.08.19 11:10:22
-03'00'



**ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL
ELETRICO EIRELI
10.969.366/0001-27**

ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI
CNPJ/MF: 10.969.366/0001-27